-

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANÇA NOVA
ESTADO DO PARANÁ.

DECRETO N° 021/2017

SÚMULA: Designa o Servidor Sr. Rosivaldo
Aparecido dos Santos Costa para exercer a
Função de Confiança de Direção da Divisão
de Transportes e Controle Frotas, e da
outras providencias.

O Prefeito Municipal de Esperança Nova,
no uso de suas atribuições,

D E C R E T A :
•

Art. 1° - Fica designado o Servidor Sr.
Rosivaido Aparecido dos Santos Costa, brasileiro, casado,
portador do RG n° 7.379.190-1-SSP/PR, inscrito no CPF n°
025.622.689-03, para exercer a Função de Confiança de Direção
da Divisão de Transportes e Controle Frotas, aplicando-lhe a
gratificação previsto nos Parágrafos 2° , 3° , e 4° Art. 16 da Lei
n° 385/2009, com sua nova redação atribuída pela Lei n° 702, de
25 de março de 2015.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na
data de sua publicação.

CUMPRA-SE.
CERTIFIQUEM-SE, PUBLIQUE-SE E

Gabinete do Prefeito Municipal de Esperança
Nova, Estado do Paraná, ao primeiro dia do mês de fevereiro do
ano de dois mil e dezessete.

Valdir tfdalao Martine^míCADONODIÃF!IOGFÍCIALÍ)OM]ítValdir Hidaigp MaitinefuMUARAMA ILUSTHAD

Prefeito Municipal